ما تمامی کارگران، کارکنان و مزدبگیران شاغل در مراکز دولتی و خصوصی و تمامی مدافعان آزادی و توسعه پایدار و دمکراتیک را فرا می خوانیم که به پاخیزند و برای سرنگونی نظام ننگین ولایت فقیه متحد و متشکل شوند.

زنده باد اول ماه مه روز همبستگی بین المللی کارگران

مرگ بر دیکتاتوری، مرگ بر خامنه ای، زنده باد آزادی

سازمان چریک‌های فدایی خلق ایران

یکشنبه ۹ اردیبهشت ۱۴۰۳ - ۲۸ آوریل ۲۰۲۴

(*) گزارش سیاسی به یازدهمین اجلاس شورای عالی سازمان چریک‌های فدایی خلق ایران در پیوند زیر:

<http://www.iran-nabard.com/N460/gozaresh%20siasi.htm>

(**) ترازنامه جنبش رنگین کمان بیشماران در سال ۱۴۰۲ خورشیدی در پیوند زیر:

<http://www.iran-nabard.com/BILLAN-KAREGARI/1402%20bilan%20kar.pdf>